
Ett genombrott när det gäller allergi
 
En ny och effektiv behandling av hösnuva och andra nasala 
allergier, utan medikamenter. Konventionell behandling av 
allergiska problem ger nästa n alltid bara tillfällig förbättring och 
med olika biverkningar. Den medicinfria behandlingen med BNS 
ger en kontinuerlig lindring av tät opch rinnande näsa, nysning, 
snörvlande eller rinnande ögon, utan påvisbara biverkningar. Med 
behandling med BNS kan man fungera normalt både hemma och i 
arbetet
 
Varje behandling varar 4,5 minuter, dvs den tid som de röda 
lysdioderna är aktiverade. Det speciella ljuset skyddar näsans 
slemhinnor på alllergipåverkan
 
Medisana BNS har genomgått kliniska tester. Resultatet visar en 
betydande reduktion av allergisymtomen hos de flesta patienterna. 
Försöken visar att slemhinnan blir mindre känslig och 
allergisymtomen minskar väsentligt under loppet av 1--2 veckor. I 
de flesta fall får man en mycket snabb förbättring, symtom minskar 
och t o m försvinner inom några timmar. I andra fall kan detta ta 
från några dagar upp till två veckor.  Den största fördelen med 
Biosana BNS ljusterapi är att den är lokal, och inte påverkar andra 
delar av kroppen - vilket ju ofta är fallet vid medicinbehandling.
 
KLINISK UNDERSÖKNING

BNS har genomgått kliniska försök och resultaten av dessa har 
publicerats i en ledande tidskrift för allergiforskning; Annals of 
Allergy,  Asthma & Immunology (April 1997, Volume 78, 
no.4, p.339

Försökens genomförande
50 patienter med allergisk slemhinneinflammation i näsan 
använde BNS, medan 29 patienter fick placebobehandling ( sk 
dubbelblindtest) . Behandlingen gavs 4,5 minuter 3 ggr/dag under 
14 dagar. Patienterna var mellan 12 ocxh 68 år.
 
Viktigaste resultat
Allergisk slemhinneinflammation, inkl hösnuva, kan behandlas 
med tillfredställande resultat genom BNS ljusbehandling!
72% av patienterade reagerade positivt på behandlingen.  
Behandlingen passar dock inte för patienter med näspolyper.
 

 
Olika reaktioner från entusiastiska Holländska 
brukare. 

- Jag har haft akut hösnuva i många år, säger Han Veenman 
(60) från Hillegom, Holland. Besvären startade redan i februari 
med rinnande ögon, retningar i halsen och tätnande bröst.  T ex 
senaste vintern slet jag med en långvarig och hård hosta efter 
en lätt förkylning. 
 
Jag blev tillfrågad om att delta i ett försök med en ny hösnuve-
behandling utan mediciner. BNS  skulle använda det röda 
ljuseet från en speciell ljuskälla   för att skydda slemhinnorna i 
näsborrarna genom att nedbringa utsöndringen av histamin 
 
Jag blev mycket intresserad  för att jag var ivrig att finna 
någon hjälp mot mina allergiproblem. Jag började att använda 
BNS 4,5 minuter två ggr/dag och nästan genast försvann min 
elaka hosta. Nästa morgon hade jag fått ett lätt återfall av 
hosta, så jag bestämde mig för att åter använda BNS två 
ggr/dag. Resultatet var att hostan försvann helt, säger en 
engagerad fru Veenman. Jag ska helt klart använda BNS igen 
när nästa hösnuvesäsong börjar. 
 
38-åriga Henny Spronkmans  från  Gulpen är en aktiv 
idrottskvinna som tränar regelbundet under säsongen.   
- Jag deltar alltid i vårens triathlon , men i februari måste jag 
avbryta träningen pga min allergi mot björkpollen.  Det börjar 
med att jag känner mig andfådd, ögonen svullnar och börjar 
rinna. Resultatet är att jag måste hålla mig inomhus. Är det 
tävling då så är det helt hopplöst för mig att delta. Nu har jag 
använt BNS två ggr/dag och än så länge har jag inte haft några 
allergikänningar. I år ska jag träna utomhus och  jäg väntar 
mig en stigande formkurva, tillägger Spronksmans
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En BNS kostar endast

Apparatens centrala beståndsdel utgörs av två lydioder 
som införs i näsan och belyser slemhinnecellerna med 
660 um ljus.  Dessa celler reagerar med att minska sin 
genomsläpplighet för irriterande ämnen (pollen etc), 
med minskad histaminproduktion, svullnad  och 
slembildning som följd.  


